jorgearijasanpedro@gmail.com, arijadentalmadrid@gmail.com, hola@clinicadentalsainzdebaranda39.com
Cco: WORLDFORDENTIST <worldfordentist@gmail.com>

Muy Sres. Nuestros,

Por medio de la presente, les requerimos al objeto de que procedan al pago de la deuda que mantienen con nosotros
por un importe total de 1.500,00 € (MIL QUINIENTOS EUROS) correspondiente a la Factura 240.222 de fecha
31/12/2024.
Teniendo en cuenta el tiempo trascurrido desde la finalización del trabajo y desde la emisión de la factura pendiente
de cobro, ya habiéndoles reclamado el pago en varias ocasiones tanto de forma escrita como verbal y al objeto de